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第
一
場
③
深

愛
②
智
力
寶
①
龍
騰
摘
星
⑥
長
長
友

第
二
場
③
火
百
合
④
我
願
意
⑤
帶
榮
來
􀃊􀁉􀁓
威
威
歡
星

第
三
場
⑨
四
通
八
達
⑤
好
好
瑪
③
喜
蓮
騏
星
⑩
美
麗
經
典

第
四
場
④
愛
添
勝
①
噴
火
龍
②
美
麗
滿
載
⑤
富
高
八
斗

第
五
場
①
紅
衣
醒
神
③
爭
分
奪
秒
②
翩

翩
⑤
小
巨
人

第
六
場
⑥
佳
知
武
仕
⑤
廣

才
④
白
鷺
飛
翔
①
自
在
人
生

第
七
場
①
美
麗
傳
承
⑥
以
奇
用
兵
②
巴
基
之
星
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川
河
尊
駒

第
八
場
⑥
快
樂
凱
旋
①
動
力
爆
發
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加
州
神
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鑽
得
勁

第
九
場
②
馬
索
爾
􀃊􀁉􀁖
數
糊
勇
士
⑤
威
進
駒
􀃊􀁉􀁕
美
妙
星

第
十
場
􀃊􀁉􀁓
夏
威
夷
⑨
妙
算
達
人
①
世
界
紀
錄
⑤
標
準
猴
王
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第
一
場
⑥
長
長
友
􀃊􀁉􀁕
依
斯
堅
④
喜
佳
龍
③
深

愛

第
二
場
③
火
百
合
④
我
願
意
②
開
懷
大
少
⑤
帶
榮
來

第
三
場
⑨
四
通
八
達
⑤
好
好
瑪
③
喜
蓮
騏
星
⑩
美
麗
經
典

第
四
場
④
愛
添
勝
⑤
富
高
八
斗
⑨
翡
翠
綠
⑦
紀
利
雄
星

第
五
場
②
翩

翩
①
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醒
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爭
分
奪
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五
十
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第
六
場
④
白
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廣

才
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飾
大
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興

爾

第
七
場
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承
③
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大
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⑥
以
奇
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兵

第
八
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③
加
州
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④
鑽
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力
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樂
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第
九
場
⑤
威
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駒
⑥
非
凡
才
子
⑦
威
威
心
得
①
勇
霸
神
駒

第
十
場
⑤
標
準
猴
王
􀃊􀁉􀁓
夏
威
夷
􀃊􀁉􀁖
原
班
人
馬
⑦
紅
心
傾
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第十場􀃊􀁉􀁓夏 威 夷
神 探 馬 膽W

場
次第六場 第七場

晨

光

④白鷺飛翔
⑤廣 才
􀃊􀁉􀁖首飾大帝
⑥佳知武仕
⑨勁有波幅

①美麗傳承
③美麗大師
④川河尊駒
②巴基之星
⑥以奇用兵
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膽中四重彩

膽中四重彩

QT
第三場

③喜蓮騏星
⑤好 好 瑪

⑥勁 揪
⑨四通八達

精選ＱＴ精選ＱＴ 高森高森
第四場
②美麗滿載

第八場
④鑽 得 勁

④愛 添 勝
①噴 火 龍
⑤富高八斗

⑧多 紅 利
①動力爆發
③加州神箭

QP

Q
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第四場
號

2
7
1
8
10
4
12
9
11
14
6
5
3
13

馬名

美麗滿載
紀利雄星
噴 火 龍
錶 之 霸
開心人生
愛 添 勝
怡昌飛駒
翡 翠 綠
天生一對
愛飛一號
勁 得 手
富高八斗
威武風采
大將風勝

第四班
評分

58
52
59
52
52
55
52
52
52
49
52
55
57
50

負磅

127
121
128
121
121
124
119
121
121
118
119
124
126
116

檔

11
2
14
1
3
4
6
10
13
9
12
5
7
8

騎師

莫雷拉
蘇兆輝
郭 能
祈普敦
蔡明紹
布 文
何澤堯
田泰安
韋 達
利敬國
楊明綸
李寶利
史卓豐
潘明輝

1200米（草地）
廄

蔡
沈
霍
摩
呂
何
賀
苗
賢
徐
容
姚
鄭
葉

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/2
2-3/4
3-1/4
4-1/4
4-1/2
4-1/2
4-3/4
5-1/4
6

6-3/4
6-3/4
7

7-1/2

本身時間

1.09.5
1.09.7
1.09.9
1.10.0
1.10.2
1.10.2
1.10.2
1.10.3
1.10.3
1.10.4
1.10.6
1.10.6
1.10.6
1.10.7

好至快地
獨贏總
投注額

13,664,069
7,677,633
1,996,778

553,695
511,521

6,412,827
819,446

3,462,942
1,750,390

629,510
184,498

2,053,692
116,223
203,803

獨贏
賠率

(2.4)
(4.3)
(16)
(59)
(64)
(5.1)
(40)
(9.5)
(18)
(52)
(179)
(16)
(284)
(162)

總場次（351）
位置總
投注額

5,761,220
4,524,240
1,815,069

669,270
448,771

3,914,511
760,877

2,109,918
1,455,765

671,821
272,615

1,979,026
175,954
273,064

位置
賠率

(1.2)
(1.5)
(3.7)
(10)
(15)
(1.7)
(8.9)
(3.2)
(4.7)
(10)
(25)
(3.4)
(38)
(25)

第七場
號

1
6
4
2
5
3

馬名

美麗傳承
以奇用兵
川河尊駒
巴基之星
雪霸神駒
美麗大師

國際一級賽
評分

137
112
123
125
108
121

負磅

126
126
126
126
126
126

檔

5
2
4
6
1
3

騎師

潘 頓
莫雷拉
韋 達
蘇兆輝
田泰安
布 文

1600米（草地）
廄

摩
蔡
方
東
苗
東

名
次

1
2
3
4
5
6

與冠
距離

冠軍
3
3

4-1/4
4-3/4
5-3/4

本身時間

1.33.5
1.33.9
1.33.9
1.34.2
1.34.2
1.34.4

好至快地
獨贏總
投注額

15,824,436
2,851,254

568,596
1,783,928

341,693
1,043,200

獨贏
賠率

(1.1)
(6.5)
(32)
(10)
(54)
(17)

總場次（354）
位置總
投注額

5,396,854
2,817,400
1,250,808
1,808,686

550,262
1,326,036

位置
賠率

(1.0)
(1.9)
(4.3)
(3.0)
(9.8)
(4.1)

第六場
號

4
6
5
14
8
12
10
9
2
7
13
3
11
1

馬名

白鷺飛翔
佳知武仕
廣 才
首飾大帝
興 爾
奇 真
福 愛 寶
勁有波幅
扎西德勒
皇 圖
醒 蹄 飛
情 趣
佳 運 來
自在人生

第三班
評分

73
72
73
64
70
64
69
69
76
71
64
73
68
77

負磅

127
126
127
118
124
118
123
123
130
125
115
127
120
131

檔

5
1
4
7
3
8
2
6
10
11
9
12
14
13

騎師

韋 達
沈 拿
潘 頓
莫雷拉
蘇兆輝
蔡明紹
郭 能
梁家俊
布 文
李寶利
黃皓楠
麥偉利
楊明綸
利敬國

1600米（草地）
廄

蘇
東
方
蔡
蘇
霍
賀
呂
丁
葉
賢
霍
徐
羅

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/4
1-1/2
1-3/4
2-1/4
3-1/4
3-1/4
4-1/4
5-1/2
5-3/4
6-1/2
6-1/2
7-1/2
8

本身時間

1.34.6
1.34.8
1.34.8
1.34.8
1.34.9
1.35.1
1.35.1
1.35.3
1.35.5
1.35.5
1.35.6
1.35.6
1.35.8
1.35.9

好至快地
獨贏總
投注額

4,242,936
3,987,728
4,245,153
3,016,277
4,569,725

412,157
958,627

3,588,073
846,303
189,476
131,788
285,213

1,453,678
2,580,863

獨贏
賠率

(5.9)
(6.3)
(5.9)
(8.3)
(5.5)
(61)
(26)
(7.0)
(29)
(132)
(191)
(88)
(17)
(9.7)

總場次（353）
位置總
投注額

3,419,320
3,509,441
2,970,247
2,840,980
3,341,149

453,513
1,138,114
3,127,111

990,017
290,247
188,385
337,547

1,111,412
1,993,232

位置
賠率

(2.0)
(2.0)
(2.4)
(2.5)
(2.1)
(15)
(6.2)
(2.2)
(7.1)
(24)
(37)
(20)
(6.3)
(3.5)

第五場
號

3
1
6
4
5
8
2
7

馬名

爭分奪秒
紅衣醒神
勝 得 威
五十五十
小 巨 人
薈力之城
翩 翩
軍 歌

國際一級賽
評分

125
128
121
122
115
99
127
110

負磅

126
126
126
126
126
119
126
126

檔

4
5
8
2
3
6
7
1

騎師

莫雷拉
田泰安
蘇兆輝
布 文
潘 頓
韋 達
祈普敦
何澤堯

1200米（草地）
廄

蔡
羅
東
何
賀
摩
蔡
呂

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8

與冠
距離

冠軍
頸
2
2
3

3-3/4
3-3/4
7-1/2

本身時間

1.08.4
1.08.4
1.08.7
1.08.7
1.08.9
1.09.0
1.09.0
1.09.6

好至快地
獨贏總
投注額

7,553,185
11,356,555

572,626
1,638,751
2,886,311
1,067,865
3,097,109

453,543

獨贏
賠率

(3.1)
(2.1)
(41)
(14)
(8.2)
(22)
(7.6)
(52)

總場次（352）
位置總
投注額

4,450,666
4,603,303

807,433
1,964,713
2,463,496
1,316,934
2,750,431

610,891

位置
賠率

(1.1)
(1.1)
(6.4)
(2.6)
(2.1)
(3.9)
(1.9)
(8.5)

第十場
號

11
5
6
2
1
3
4
7
8
9
14
13
10
12

馬名

夏 威 夷
標準猴王
手到回來
皇龍大將
世界紀錄
喜 裝 寶
帝豪寶寶
紅 心 傾
勇 闖 者
妙算達人
原班人馬
真 先 生
劍 斷 浪
喜 進

第二班
評分

83
87
86
93
96
93
90
86
85
85
81
81
83
83

負磅

120
124
123
130
133
130
120
123
122
120
118
115
118
117

檔

8
3
5
11
1
14
7
4
6
9
10
12
2
13

騎師

莫雷拉
潘 頓
梁家俊
史卓豐
田泰安
韋 達
黃 俊
蘇兆輝
蔡明紹
何澤堯
利敬國
潘明輝
楊明綸
黃皓楠

1400米（草地）
廄

蔡
摩
賢
徐
苗
方
沈
東
蔡
羅
葉
賀
容
方

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
2-1/2
2-3/4
3
3

4-1/4
4-1/4
5-1/4
5-1/2
6
7

7-1/2
9-1/2
20-3/4

本身時間

1.21.2
1.21.6
1.21.6
1.21.7
1.21.7
1.21.9
1.21.9
1.22.0
1.22.1
1.22.2
1.22.3
1.22.4
1.22.7
1.24.5

好至快地
獨贏總
投注額

16,989,048
11,013,864

869,259
968,879

2,559,613
1,034,418
2,193,212
1,156,161

908,943
3,566,273

614,492
238,388
495,089
156,222

獨贏
賠率

(2.1)
(3.2)
(40)
(36)
(13)
(34)
(16)
(30)
(38)
(9.9)
(57)
(148)
(71)
(225)

總場次（357）
位置總
投注額

6,726,435
6,073,583
1,083,907
1,235,615
2,506,558
1,299,680
2,136,781
1,369,407
1,436,346
3,053,211

742,888
382,824
633,094
183,129

位置
賠率

(1.2)
(1.3)
(7.3)
(6.4)
(3.1)
(6.1)
(3.7)
(5.8)
(5.5)
(2.6)
(10)
(20)
(12)
(43)

第三場
號

5
3
2
1
9
4
6
10
7
8

馬名

好 好 瑪
喜蓮騏星
陸 寶
蒙 古 王
四通八達
比 卡 超
勁 揪
美麗經典
勇 冠 王
鋒芒畢露

第二班
評分

82
85
86
90
81
83
81
80
81
81

負磅

118
123
124
128
119
121
119
118
116
119

檔

3
8
2
4
9
5
7
6
1
10

騎師

何澤堯
田泰安
沈 拿
蘇兆輝
莫雷拉
利敬國
韋 達
史卓豐
潘明輝
蔡明紹

1800米（草地）
廄

賀
東
東
徐
蔡
霍
摩
摩
蘇
苗

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

與冠
距離

冠軍
3/4
2

2-1/4
3-1/2
4-3/4
6
6

8-1/4
10

本身時間

1.46.6
1.46.7
1.46.9
1.46.9
1.47.1
1.47.3
1.47.5
1.47.5
1.47.9
1.48.2

好地
獨贏總
投注額

7,998,160
1,775,549
1,129,499
2,015,331
15,516,560

698,047
2,194,498

744,957
225,328
746,457

獨贏
賠率

(3.4)
(15)
(24)
(13)
(1.7)
(39)
(12)
(36)
(121)
(36)

總場次（350）
位置總
投注額

4,093,354
1,881,022
1,088,761
1,919,681
4,821,577

846,199
1,822,741
1,039,409

336,902
1,243,042

位置
賠率

(1.3)
(2.8)
(4.8)
(2.7)
(1.1)
(6.2)
(2.9)
(5.0)
(15)
(4.2)

第二場
號

2
4
11
5
10
3
13
6
14
12
1
7
9
8

馬名

開懷大少
我 願 意
威威歡星
帶 榮 來
領 闖 者
火 百 合
西域猴王
鴻圖機會
華麗再現
得 賞
金獅雷將
種 福 者
向 前 看
威 紫 荊

第四班
評分

54
53
45
53
45
53
42
52
41
45
54
52
45
52

負磅

131
130
120
130
122
130
119
129
118
122
131
129
119
126

檔

7
14
1
13
3
10
8
9
11
12
4
5
6
2

騎師

梁家俊
潘 頓
何澤堯
莫雷拉
史卓豐
蘇兆輝
韋 達
利敬國
田泰安
李寶利
郭 能
沈 拿
黃皓楠
潘明輝

1600米（草地）
廄

文
賢
賀
姚
方
羅
摩
容
沈
葉
霍
文
鄭
徐

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/2
2-1/2
3-1/2
3-3/4
4

4-3/4
5

5-1/2
8-3/4
10-3/4
11-1/4
11-1/4
19-1/2

本身時間

1.34.9
1.35.2
1.35.3
1.35.5
1.35.5
1.35.6
1.35.7
1.35.7
1.35.8
1.36.3
1.36.7
1.36.7
1.36.7
1.38.0

好地
獨贏總
投注額

2,803,039
7,080,181
1,192,937
5,562,820
1,497,023
5,008,620
1,658,285
1,047,263

386,968
1,774,584

260,737
148,520
82,595
85,986

獨贏
賠率

(8.4)
(3.3)
(19)
(4.2)
(15)
(4.7)
(14)
(22)
(60)
(13)
(90)
(158)
(285)
(274)

總場次（349）
位置總
投注額

2,701,302
4,246,654
1,306,177
4,363,437
1,387,416
3,990,936
1,632,268
1,011,398

452,160
1,585,208

312,976
231,035
141,802
129,261

位置
賠率

(2.4)
(1.5)
(4.9)
(1.5)
(4.6)
(1.6)
(3.9)
(6.4)
(14)
(4.1)
(20)
(27)
(45)
(50)

第一場
號

14
2
11
3
10
6
4
1
7
5
8
12
13
9

馬名

瀟灑王子
智 力 寶
帝勝之星
深 愛
天 意
長 長 友
喜 佳 龍
龍騰摘星
及時行樂
兵貴神速
靚 籐 王
勁 得 威
依 斯 堅
為 您 贏

第四班
評分

42
60
50
58
50
53
57
60
52
56
52
45
42
51

負磅

108
133
123
131
123
124
130
133
125
129
125
120
112
124

檔

13
11
1
12
8
6
10
14
5
2
7
3
9
4

騎師

黃 俊
莫雷拉
韋 達
潘 頓
祈普敦
楊明綸
史卓豐
蘇兆輝
田泰安
沈 拿
郭 能
麥偉利
潘明輝
梁家俊

1400米（草地）
廄

文
蔡
摩
葉
蘇
容
賢
苗
徐
羅
高
姚
賀
鄭

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
鼻

1-1/4
3

4-1/2
4-1/2
5

5-1/2
5-3/4
5-3/4
6-1/2
10-1/2
12-1/2
18-1/2

本身時間

1.22.6
1.22.6
1.22.8
1.23.1
1.23.3
1.23.3
1.23.4
1.23.5
1.23.5
1.23.5
1.23.6
1.24.3
1.24.6
1.25.6

好地
獨贏總
投注額

1,464,480
11,290,865
2,745,855
3,307,510
1,057,781
1,817,286
1,904,709
3,782,933
2,219,066

674,553
87,589

156,110
575,102
127,611

獨贏
賠率

(17)
(2.3)
(9.4)
(7.8)
(24)
(14)
(13)
(6.8)
(11)
(38)
(294)
(164)
(44)
(201)

總場次（348）
位置總
投注額

1,595,942
5,728,347
2,594,875
2,578,204
1,212,059
2,017,832
1,495,633
3,027,411
2,556,972

868,901
135,231
190,025
682,328
198,035

位置
賠率

(4.3)
(1.2)
(2.6)
(2.6)
(5.6)
(3.4)
(4.5)
(2.2)
(2.7)
(7.8)
(50)
(36)
(10)
(34)

第九場
號

11
5
3
9
4
1
13
2
14
12
7
8
10
6

馬名

一舖縱橫
威 進 駒
美麗精神
按 得 澄
偉大勝利
勇霸神駒
美 妙 星
馬 索 爾
數糊勇士
福嘉旺旺
威威心得
盛大光輝
超級英雄
非凡才子

第三班
評分

69
74
78
71
75
79
67
79
63
68
71
71
70
72

負磅

122
127
129
122
128
132
120
132
116
118
124
121
123
125

檔

1
4
9
10
6
7
5
2
12
11
3
8
13
14

騎師

潘 頓
蘇兆輝
何澤堯
楊明綸
郭 能
布 文
利敬國
莫雷拉
田泰安
黃皓楠
韋 達
潘明輝
沈 拿
李寶利

1400米（草地）
廄

丁
呂
東
沈
文
高
霍
蔡
羅
葉
賢
何
徐
容

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/4
1-1/2
1-1/2
2-1/2
2-3/4
3

3-1/4
4
4

6-3/4
7-1/4
14

18-1/4

本身時間

1.22.0
1.22.2
1.22.2
1.22.3
1.22.4
1.22.5
1.22.5
1.22.5
1.22.6
1.22.7
1.23.1
1.23.2
1.24.3
1.24.9

好至快地
獨贏總
投注額

6,575,567
12,298,725
1,231,557

992,210
1,851,563
2,800,776
2,069,101
1,880,293
2,926,599

200,178
2,274,820

256,041
98,074

2,014,446

獨贏
賠率

(4.7)
(2.5)
(25)
(31)
(16)
(11)
(14)
(16)
(10)
(154)
(13)
(120)
(315)
(15)

總場次（356）
位置總
投注額

5,177,169
7,119,271
1,486,519
1,208,600
2,036,949
2,845,245
2,085,471
2,169,282
3,137,185

258,740
2,679,901

341,978
141,318

2,134,762

位置
賠率

(1.7)
(1.2)
(6.0)
(7.4)
(4.4)
(3.1)
(4.3)
(4.1)
(2.9)
(34)
(3.3)
(26)
(63)
(4.2)

第八場
號

3
4
6
12
1
14
2
13
11
10
5
7
8
9

馬名

加州神箭
鑽 得 勁
快樂凱旋
奇 妙 日
動力爆發
鑽石巨匠
夢幻仙子
鑽飾飛龍
馬 功 臣
出 奇 寶
帖 木 兒
月追越風
多 紅 利
從 頭 越

第三班
評分

76
76
75
63
80
61
77
61
65
66
75
73
72
72

負磅

129
129
128
116
133
112
127
114
118
119
126
126
125
122

檔

10
13
5
1
7
4
6
11
2
3
8
12
14
9

騎師

莫雷拉
梁家俊
潘 頓
蔡明紹
布 文
楊明綸
潘明輝
田泰安
史卓豐
利敬國
何澤堯
沈 拿
韋 達
黃皓楠

1000米（草地）
廄

東
姚
容
葉
何
丁
賢
呂
賢
霍
方
賢
摩
徐

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
2-1/4
2-1/2
3

3-1/4
3-3/4
3-3/4
4

4-1/4
4-1/2
4-3/4
5

6-1/2
8-1/4

本身時間

0.56.6
0.56.9
0.57.0
0.57.1
0.57.1
0.57.2
0.57.2
0.57.2
0.57.3
0.57.3
0.57.3
0.57.4
0.57.6
0.57.9

好至快地
獨贏總
投注額

12,007,433
3,793,398
4,677,626

321,651
3,923,520
5,203,482

642,235
1,215,179

918,223
253,338

1,660,989
280,329

3,062,519
147,680

獨贏
賠率

(2.6)
(8.3)
(6.7)
(97)
(8.0)
(6.0)
(48)
(25)
(34)
(124)
(18)
(112)
(10)
(212)

總場次（355）
位置總
投注額

6,136,038
3,447,120
3,235,336

432,486
3,032,810
3,725,734

742,883
1,811,421
1,148,463

362,841
1,314,641

449,864
2,147,343

220,129

位置
賠率

(1.2)
(2.2)
(2.4)
(17)
(2.5)
(2.1)
(10)
(4.3)
(6.7)
(21)
(5.9)
(17)
(3.6)
(35)

度地指數：草地：2.71

3揀 1
組合獨贏

第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場 第九場 第十場
A3 21.5 A2 23.5 A2 23.0 A2 21.5 A1 16.5 A1 12.5A1 16.5 A2 17.5 無 A1 20.0

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 23,609� 總投注額： $1,545,144,173 馬場： 沙田 20/01/2019

???－??? 190.5黃俊 （文家良） 莫雷拉 （蔡約翰） 韋達 （大摩） 潘頓 （葉楚航）
莈?－??? 50.5W 176.0 P 43.0 P 12.0 P 26.5 Q 206.0 T 4,852.0 單 T 446.0 四連環 771.0

第
10
場

??? 夏威夷 荿? 標準猴王 莦? 手到回來 莈? 皇龍大將 位
置
Q

荿?－??? 16.0 四重彩 ???荿?莦?莈? 10,862.0
莦?－??? 124.0 烓孖寶正獎 ???－??? 132.5莫雷拉 （蔡約翰） 潘頓 （大摩） 梁家俊 （蘇偉賢） 史卓豐 （徐雨石）
荿?－莦? 132.5 安慰獎 ???－荿? 29.0W 21.0 P 12.0 P 13.0 P 73.0 Q 31.0 T 816.0 單 T 226.0 四連環 1,343.0

第
９
場

??? 一舖縱橫 荿? 威進駒 莗? 美麗精神 荶? 按得澄 位
置
Q

荿?－??? 28.5 四重彩 ???荿?莗?荶? 51,606.0
莗?－??? 237.0 烜孖寶正獎 莗?－??? 187.5潘頓 （丁冠豪） 蘇兆輝 （呂健威） 何澤堯 （告東尼） 楊明綸 （沈集成）
莗?－荿? 127.0 安慰獎 莗?－荿? 11.5W 47.0 P 17.5 P 12.5 P 60.5 Q 65.5 T 3,560.0 單 T 512.0 四連環 3,097.0

第
８
場

莗? 加州神箭 莰? 鑽得勁 莦? 快樂凱旋 ??? 奇妙日 位
置
Q

莗?－莰? 40.5 四重彩 莗?莰?莦???? 30,610.0
莗?－莦? 37.0 涐孖寶正獎 莯?－莗? 29.5莫雷拉 （告東尼） 梁家俊 （姚本輝） 潘頓 （容天鵬） 蔡明紹 （葉楚航）
莰?－莦? 98.5 安慰獎 莯?－莰? 10.5W 26.0 P 12.5 P 22.5 P 24.0 Q 102.0 T 752.0 單 T 183.0 四連環 3,542.0

第
７
場

莯? 美麗傳承 莦? 以奇用兵 莰? 川河尊駒 莈? 巴基之星 位
置
Q

是場不設
位置 Q彩池

四重彩 莯?莦?莰?莈? 231.0
浵孖寶正獎 莰?－莯? 104.5潘頓 （大摩） 莫雷拉 （蔡約翰） 韋達 （方嘉柏） 蘇兆輝 （告東尼）

安慰獎 莰?－莦? 77.5W 11.5 P 10.1 P 19.5 Q 24.0 T 84.0 單 T 44.0 四連環 42.0

第
６
場

莰? 白鷺飛翔 莦? 佳知武仕 荿? 廣才 ??? 首飾大帝 位
置
Q

莰?－莦? 75.0 四重彩 莰?莦?荿???? 10,774.0
莰?－荿? 80.0 浽孖寶正獎 莗?－莰? 242.5韋達 （蘇保羅） 沈拿 （告東尼） 潘頓 （方嘉柏） 莫雷拉 （蔡約翰）
荿?－莦? 75.0 安慰獎 莗?－莦? 25.5W 59.5 P 20.5 P 20.0 P 24.0 Q 215.0 T 2,217.0 單 T 376.0 四連環 386.0

第
５
場

莗? 爭分奪秒 莯? 紅衣醒神 莦? 勝得威 莰? 五十五十 位
置
Q

莯?－莗? 15.0 四重彩 莗?莯?莦?莰? 5,041.0
莗?－莦? 133.5 浻孖寶正獎 莈?－莗? 76.0莫雷拉 （蔡約翰） 田泰安 （羅富全） 蘇兆輝 （告東尼） 布文 （何良）
莯?－莦? 109.5 安慰獎 莈?－莯? 10.5W 31.5 P 11.5 P 11.5 P 64.5 Q 29.5 T 996.0 單 T 238.0 四連環 403.0

第
４
場

莈? 美麗滿載 莇? 紀利雄星 莯? 噴火龍 莮? 錶之霸 位
置
Q

莈?－莇? 25.0 四重彩 莈?莇?莯?莮? 20,903.0
莯?－莈? 76.0 涃孖寶正獎 荿?－莈? 111.5莫雷拉 （蔡約翰） 蘇兆輝 （沈集成） 郭能 （霍利時） 祈普敦 （大摩）
莯?－莇? 122.0 安慰獎 荿?－莇? 34.5W 24.0 P 12.0 P 15.0 P 37.5 Q 59.0 T 1,017.0 單 T 240.0 四連環 2,068.0

第
３
場

荿? 好好瑪 莗? 喜蓮騏星 莈? 陸寶 莯? 蒙古王 位
置
Q

莗?－荿? 51.5 四重彩 荿?莗?莈?莯? 24,354.0
莈?－荿? 100.0 洖孖寶正獎 莈?－荿? 176.0何澤堯 （賀賢） 田泰安 （告東尼） 沈拿 （告東尼） 蘇兆輝 （徐雨石）
莈?－莗? 291.5 安慰獎 莈?－莗? 149.0W 34.0 P 13.0 P 28.0 P 48.0 Q 192.0 T 4,041.0 單 T 1,055.0 四連環 1,802.0

第
２
場

莈? 開懷大少 莰? 我願意 ??? 威威歡星 荿? 帶榮來 位
置
Q

莈?－莰? 71.5 四重彩 莈?莰????荿? 20,146.0
莈?－??? 183.0 涄孖寶正獎 ???－莈? 1,067.0梁家俊 （文家良） 潘頓 （蘇偉賢） 何澤堯 （賀賢） 莫雷拉 （姚本輝）
莰?－??? 127.5 安慰獎 ???－莰? 151.0W 84.0 P 24.0 P 15.0 P 49.5 Q 198.5 T 6,383.0 單 T 1,114.0 四連環 845.0

??? 莈? ??? 莗? 莈?－??? 80.0 四重彩 ???莈????莗? 28,221.0瀟灑王子 智力寶 帝勝之星 深愛第
１
場

位
置
Q

第三場 第四場
莈?－莗?－荿? 莯?－莈?－莇?

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $36,158.0

第六場 第七場
莰?－荿?－莦? 莯?－莰?－莦?

第四場 第五場 第六場
莯?－莈?－莇? 莯?－莗?－莦? 莰?－荿?－莦?
正 獎： $228,514.0
安慰獎： $575.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�1�[莫雷拉]�

六

環

彩

第五場 第六場 第七場
莗?－莯? 莰?－莦? 莯?－莦?

普通獎： $72.0
六寶獎： $10,046.0
多 寶： 無

第八場 第九場 第十場
莗?－莰? ???－荿? ???－荿?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $2,277.0
第
三
口
孖
Ｔ

第九場 第十場
莗?－荿?－??? 荿?－莦?－???

派 彩： $14,799.0

三

Ｔ
多 寶： 無
第八場 第九場 第十場

莗? ??? ???－荿?
正 獎： $452.0
安慰獎： $108.0

三

寶

第一場、第四班、一四○○
米。「智力寶」於起步時向內斜
跑，碰撞「喜佳龍」，「喜佳
龍」相應向內斜跑，與「依斯
堅」互相觸碰。「為您贏」大
部分途程在沒有遮擋下走外疊。

獸醫應練馬師蘇保羅的要求替「天意」進行內窺鏡檢
查。獸醫報告，是項檢查顯示該駒的氣管內有很多血。
第二場、第四班、一六○○米。「種福者」出閘僅屬
一般，繼而在「金獅雷將」與「向前看」之間受擠迫，
當時儘管騎師已盡力阻止，但「向前看」仍然將頭轉側
並向內斜跑。「西域猴王」於起步時向外斜跑，妨礙
「鴻圖機會」。
第三場、第二班、一八○○米。「喜蓮騏星」於起步
後不久失去右前蹄的蹄鐵。過了九百米處後，「蒙古
王」在沒有遮擋下走外疊。趨近三百米處時，「勁揪」
一度在「蒙古王」與「陸寶」之間受擠迫，當時「蒙古
王」稍微向內斜跑，而「陸寶」則起初被「比卡超」帶
向外跑，繼而進一步向外斜跑。

第四場、第四班、一二○○米（東華三院挑戰盃）。
「富高八斗」在直路早段受困而未能望空，繼而於接近
三百米處時向外移出避開「勁得手」的後蹄，當時「勁
得手」被「紀利雄星」帶向外跑。賽後，利敬國表示對
「愛飛一號」的動作有疑慮。獸醫於賽後立即檢查「愛
飛一號」，發現該駒右前腿不良於行，但由於該駒煩躁
不安，因而未能替牠進行內窺鏡檢查。同樣在賽後，獸
醫應練馬師苗禮德的要求替「翡翠綠」進行內窺鏡檢
查。獸醫報告，是次檢查顯示該駒的氣管內有很多痰。
第五場、國際一級賽、一二○○米（百週年紀念短途

盃）。「五十五十」與「小巨人」於起步時互相碰撞。
「勝得威」自大外檔出閘後於早段在馬群之後切入。跑
過三百米處時，「爭分奪秒」在「小巨人」與「翩翩」
之間的窄位競跑，當時「翩翩」向內斜跑。由於「爭分
奪秒」保持位置，「翩翩」在與該駒互相觸碰後失去平
衡及向外斜跑。
第六場、第三班、一六○○米。跑過三百米處時，

「佳知武仕」在「廣才」之後處於窘境後移至該駒外
側，當時「廣才」在催策下向內斜跑。跑過一百米處

時，「佳運來」移至「醒蹄飛」外
側。接近五十米處時，「福愛寶」
被「奇真」碰撞，當時「奇真」向
外斜跑避開「興爾」的後蹄。

第七場、國際一級賽、一六○○米（董事盃）。「美
麗傳承」與「巴基之星」於起步時互相碰撞。趨近千三
米處時，「巴基之星」於收慢以在「川河尊駒」之後取
得遮擋之際搶口。「美麗傳承」及「以奇用兵」均須抽
取樣本檢驗。
第八場、第三班、一○○○米。入閘後，「馬功臣」

數度以後足豎立，開閘時再度以後足豎立，因而失地。
「馬功臣」必須經閘廂測試及格後，才可再次出賽。
「從頭越」於躍出時在「加州神箭」與「帖
木兒」之間受擠迫，當時「帖木兒」向外斜
跑。「多紅利」出閘笨拙。「快樂凱旋」與
「夢幻仙子」於起步時互相碰撞。跑過九百
米處時，「帖木兒」在「動力爆發」外側處
於窘境，當時「動力爆發」向外斜跑，繼而
被騎師修正。
第九場、第三班、一四○○米。趨近五百

米處時，「美妙星」在「美麗精神」外側緊
迫競跑，當時「美麗精神」將頭轉側及外
閃。跑過五百米處時，「美麗精神」被「一
舖縱橫」進一步帶向外跑，「美妙星」因而
收慢避開「美麗精神」的後蹄。獸醫於賽後
立即檢查「超級英雄」，內窺鏡檢查顯示該
駒的氣管內有很多血。

第十場、第二班、一四○○米。「勇闖者」出閘緩
慢。「紅心傾」出閘笨拙。「原班人馬」、「皇龍大
將」及「喜裝寶」自外檔出閘後均於早段在馬群之後切
入。起步後不久，「帝豪寶寶」與「夏威夷」互相碰
撞，導致「夏威夷」向外斜跑，並阻礙「妙算達人」。
跑過千三米處時，「帝豪寶寶」與「夏威夷」再度互相
碰撞，兩駒均因而失去平衡，「夏威夷」因而收慢。過
了九百米處後，「紅心傾」在沒有遮擋下走外疊。

美麗傳承分級賽五連勝
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▲「美麗傳承」昨日勝出三冠大賽首關賽事董事盃。

▲由蔡約翰訓練的「爭分奪秒」（圖前駒）昨日勝出百週年紀念短途盃。


